
LMG/01 (ISCED 0421): Classe delle lauree magistrali in giurisprudenza

Distribuzione votazioni d'esame calcolata su base triennale (01/11/2018 - 31/10/2021)

VOTO Numerosità % % cumulata

18 534 4% 100%

19 247 2% 96%

20 469 4% 94%

21 392 3% 90%

22 489 4% 87%

23 682 5% 83%

24 1021 8% 78%

25 1166 9% 70%

26 1207 10% 61%

27 1467 12% 51%

28 1586 13% 39%

29 387 3% 26%

30 1871 15% 23%

30L 987 8% 8%


